Rodolphus filius Theoderici van der Ameijden hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex pecia terre et prato ipsi adiacente sitis in parochia de Oerscot ad locum dictum Ertbruggen atque ex domo et orto et pecia terre ipsis adiacente sitis in parochia et loco predictis necnon ex pecia terre sita in parochia et loco predictis supportatam sibi (dg: ad) a Waltero Grove fullone (dg: pro sup) vendidit Johanni filio quondam Gerardi Berwout supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 258r 06 do 29-07-1389.

Baudewinus zv Henricus Rode verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Baudewinus filius Henrici Rode prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 258r 07 do 29-07-1389.

Johannes gnd Meus soen van Zonne ev Gertrudis dvw Johannes van der Smissen gaf uit aan Johannes van den Vine Eijken zv Ghibo van den Vine Eijken 1/7 deel, dat aan hem en zijn vrouw Gertrudis gekomen was na overlijden van Batha van den Nuwenhuze tante van voornoemde Gertrudis, in alle erfgoederen van wijlen voornoemde Batha, waarin voornoemde Batha was overleden, in Lieshout en in Aarle; de uitgifte geschiedde voor de onraad, en thans voor een n-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Lieshout, met Lichtmis in Lieshout te leveren. Ter meerdere zekerheid stelde voornoemde Johannes van Vine Eijken tot onderpand 1/7 deel dat aan hem behoort in akkerlanden van wijlen voornoemde Batha.

Johannes dictus Meus soen de Zonne maritus et tutor legitimus Gertrudis sue uxoris filie quondam Johannis van der Smissen (dg: s) unam septimam partem sibi et dicte Gertrudi sue uxori de morte quondam Bathe van den Nuwenhuze matertere olim dicte Gertrudis successione advolutam in omnibus hereditatibus dicte quondam Bathe in quibus dicta quondam Batha decessit (dg: quoq) sitis in parochia de (dg: Arle et in j) Lijeshout et in jurisdictione dicta dingbanc de Arle ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem Johanni van den Vine Eijken filio Ghibonis van den Vine Eijken pro oneribus dictis onraet que Batha exinde solvere consuevit dandis et solvendis #etc# atque pro hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mensure de Lijeshout danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Lieshout tradenda ex dicta septima parte promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem (dg: deponere et alter) ex parte sui deponere et alter repromisit et ad maiorem¹ dictus Johannes van Vine Eijken unam septimam partem ad se spectantem in (dg: dictis hereditatibus ad pignus imposuit) hereditatibus arabilibus #quibusque# dicte quondam Bathe sitis ibidem ad pignus imposuit. Testes Aa et Berkel datum supra.